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RAPO'S HOTEL RESORT shpk

Pasqyra Financiare te Vitit 2014
Nr AKTIVET Shenimg Periudha Periudha
Raportuse | Paraardhese
l AKTIVET AFATSHKURTERA 6,284,978 6,920,644
1. - Aktivet monetare 40,403 20,000
> Arka 0 20,000
> Banka 40,403 0
2 - Derivatet e Aktivet te mbajtura per tregetim
3 - Aktivet te tjera financiare afatshkurtera 401,446 885,060
> Kliente per malira , produkte e sherbime 0 0
> Debitore , Kreditore te tjere 0 0]
> Tatim mbi fitimin 73,384 90,117
> Tvsh 328,062 794,943
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0 0
4 - Inventari 3,077,897 3,250,352
> Lendet e para 0 0
> Inventar | imet 2,969,297 3,223,161
> Prodhimi ne proces 0
> Produkte te gateshme 0
> Mallra per rrishitje 108,600 27,191
> Parapagesa per furnizime 0
5 - Aktivet biliogjike 0
6 - Aktivet afatshkurtera te mbajtura per rishitje 0
7 - Parapagime dhe shpenzime te shtyra
> Shpenzime te periudhave te ardheshme 2,765,232 2,765,232
I AKTIVET AFATGJATA 136,826,798| 135,415,760
1 - Financimet financiare afatgjata 0 0
2 - Aktivet Afatgjata materiale 136,826,798] 135,415,760
> Toka 0 0
> Ndertesa 121,444, 400] 121,444,400
> makineri e paisje 0 0
> Aktivet tjera afat gjata materiale 11,141,668 11,282,702
>Mijete trasporti 423,902 446,212
>Paisje zyre e informatike 224,629 113,522
>Mijet trasporti per perd.privat 2,128,924 2,128,924
>Te tjera 1,463,275 0
3 - Aktivet Biologjike afatgjata 0
4 - Aktivet afatgjata jo materiale 0
5 - Kapitali aksioner | pa paguar 0
6 - Aktivet e tjera afat gjata .
TOTALI AKTIVEVE I+l 143,111,776] 142,336,404

RAPO'S RESORT HOTEL
NIPTI K 766282091
HIMARE




RAPO'S HOTEL RESORT shpk

Pasqyra Financiare te Vitit 2014
Nr PASIVET E KAPITALET Shenime| Periudha Periudha

Raportuse Paraardhese
] Derivatet 114,804,033| 97,432,427
1. - Aktivet monetare 0 0
2 - Huamarjet 0 0
> Overdraftet financiare 0 0
> Huamarjet afatshkurtera 0 0
3 - Huate e parapagimet 114,804,033 97,432,427
> Te pagushme ndaj furnitoreve (lising) 0 659,907
> Te pagushme ndaj punonjesve 0 0
> Detyrime per Sigurimet shogerore 6,138 6,138
> Detyrime Tatimore per TAP -in 0 0
> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin 0 0
> Detyrime tatimore per T V SH 0 0
> Detyrime tatimore per tatimin ne burim 0 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0 0
> Dividente per tu paguar 0 0
> debitore e kreditore te tjere 114,797,895| 96,766,382
4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra 0 0
5 - Privizionet Afatshkurtera 0 0
] PASIVET AFATGJATA 24,886,469 42,140,000
1 - Huate afatgjata 24,886,469 42,140,000
> Hua , bono , dhe detyrime geraje financiare 0 0
> Bono te kovertushme 0 0
2 - Huamarjet te tjera afatgjata 0 0
3 - Grantet dhe te ardhura te shtyra 0 0
4 - Provigjonet Afatgjata 0 0
TOTALI I PASIVEVE (1 + 1I) 139,690,502| 139,572,427
[} KAPITALI 3,421,274 2,763,977
1 - Aksione te pakices 0 0
2 - Kapitali | aksionereve te Shoq meme(P F te kons) 100,000 100,000
3- Kapitali aksioner 0 0
4 - Primi | Aksionit 0 0
5 - Njesite ose Aksione te thesarit ( Negative ) 0 0
6 - rezervat Statuore 0 0
7 - Rezervat Ligjore 0 0
8 - rezerva te tjera 0 0
9 - Fitime te pashperndara 2,663,977 2,175,270
10 - Fitime ( Humbja ) e vitit financiar 657,297 488,707
TOTALI | PASIVEVE DHE KAPITALIT( 1+ 1l + II) 143,111,776| 142,336,404

RAPO'S RESORT HOTEL

K 766262
HIMARE

NIPTI
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PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2014
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )
Nr Pershkrimi | elementeve Shenime Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese
Te ardhura gjithsej 11,695,099 7,574,908
1] Shitje NETO 11,965,099 7,574,908
2| Te ardhura nga shitja e AQT-ve 0
3|Vlera kontabel e AQT-ve 0
4{Materiale te konsumuara -8,623,021 -5,252,271
5)Kostot e punes -1,831,817 -1,074,807
Pagat e personelit -1,569,680 -921,000
Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore -262,137 -153,807
6|Amortizimet e cvleresimet -169,020 -617,311
7 |Shpenzime te tjera -263,009 -66,067
8|TOTALI | SHPENZIMEVE -10,886,867 -7,010,456
9|Fitimi ( humbja ) nga veprimtaria kryesore 808,232 564,452
10|Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontroliuara 0 0
11|Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet 0 0
12|Te ardhura e shpenzimet financiare 0 0
121.0 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjg 0 0
122 Te ardhura e shpenzimet nga interesat 0 0
123 Fitime ( humbje ) nga kurset e e kembimit 0 0
124 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare 0 0
13| Totali | te ardhurave e shpenzimeve financiare 808,232 0
14|Fitimi ( humbja ) para tatimit (9 +/- 13) 808,232 564,452
Shpenzime te pa zbrutshme(paga pa bank) 198,000 193,000
Fitimi fiskal 1,006,232 757,452
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 150,935 75,745
16|Fitimi ( humbja ) neto e vitit finanaciar ( 14 - 15) 657,297 488,707
17|Elementet e pasqgyrave te konsoliduara

RESORT HOTE!
K 16626209
HIMARE
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RAPO'S HOTEL RESORT shpk

Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Indirekte 2014
Nr| Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte Periudha Periudha
raportuse |Paraardhese
A |Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit
1|Fitimi para tatimit 808.232 564.452
2|Rregullime per:
# Amortizimi 169.020 617.311
# Humbjet nga kembimet valutore 0 0
# Te ardhura nga shitja e agt-ve 0 0
# Shpenzimet per interesat 0 0
3|Ritja / renje ne tepericen e kerkesave te arketushme 483.614 777.912
4|nga aktiviteti si dhe te kerkesave te tjera te arketushme 0
5|Rritje / renje ne tepericen e inventarit 172.455 967.009
6|Ritje/renje ne tepericen e detyrimeve per tu pag nga aktivit 17.371.606 9.078.162
7|M M te perfituar nga aktiviteti 0 0
8|Interes | paguar 0 0
9|Tatim mbi fitimin e paguar -150.935 -75.745
10{M M Neto nga aktiviteti | shfrytezimit 18.853.992 11.929.101
B (Fluksi monetar nga veprimtarite investuse
1(Blerja e njesise kontrolluat X minus parate e arketuar 0 0
2{Blerja e aktiveve afatgjata materiale -1.580.058 -18.272
3|Te ardhura nga shitja e paisjeve 0 0
4lInteres | arketuar 0 0
5|Dividente te arketuar 0 0
6|M M Neto e perdorur ne veprimtarine investuse -1.580.058 -18.272
C |Fluksi monetar nga aktivitetet financiare
1) Te ardhura nga emetimi | kapitalit aksioner 0 0
2|Te ardhura nga huamarjet afatgjata 0 0
3{Pagesat e detyrimeve te gerase financiare -17.253.531 ~11.927.230
4(Dividente te paguar 0 0
5|M M Neto e perdorur ne veprimtarine financiare -17.253.531 -11.927.230
D |Rritja/ renja Neto e mjeteveve monetare 20.403 -16.401
E Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 20.000 36.401
H |Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 40.403 20.000
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SHENIMET SPJEGUSE

Ne hartimin e ketyre pasqyrave financiare jane patur parasysh kerkesat e ligjit nr.9228,dt.29.04.2004
"Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare.

Keto pasqyra jane ndertuar si pas kerkesave dhe formateve te SSK 2.

Kontabiliteti mbahet me dore ne menyre manuale nga pronari i subjektit.

SHENIME SPJEGUSE PER AKTIVIN E BILANCIT

Ne aktivin e bilancit kerkesat ndaj te treteve jane vetem ndaj shtetit per tepericen kreditore te tvsh-es ne
31.12.2014 dhe tatim fitimi dale nga diferenca midis parapagimit dhe detyrimit nga bilanci 2014.
Inventari eshte sipas pasqyres bashkelidhur bilancit.
Shpenzime te periudha te ardhshme jane riparime te renda ge ju bene objektit gjate vitit 2010 dhe nuk
munde te ngarkoheshin te gjitha ne shpenzimet e vitit 2014.
Aktivet afatgjate jane regjistruar me vieren e tyre te mbetur.

SHENIME SPJEGUSE PER PASIVIN E BILANCIT E BILANCIT

Ne detyrimet ndaj te treteve jane detyrimet per sigurimet shogerore shendetsore te muajit dhjetore 2014
,te cilat paguhen ne muajin Janar 2015.

Debitor te tjere kreditor te tjer per 114797895 leke jane borxhe afateshkurtra te marra nga njerze te aferte te
te familjes dhe te ardhura te krijuara vete ne emigracion , per te perballuar detyrimet e krijuara ndaj te treteve .
Huaja afate gjate per 24886469leke (177760 euro*140) eshte gjendje ne 31,12,2014,




SHENIME SPJEGUSE PER PASQYREN E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Te ardhurat jane krijuar nga kryerja e sherbimeve ne fushen e ushgimit social, dhe sherbime hotelerie ne
periudhen e veres per vetem tre muajt e turizmit.

Ne shpenzime nuk jane futur fare shpenzimet per interesa dhe penalitetet per shlyerjen e kredise,mbasi te
detyrimet per shlyerjen e kredise (principal,interesa,penalitete) jane paguar vetem nga administratori i shogweris
njekohesisht dhe ortak i shogerise ,duke perdorur burimet e tij .

Persa i perket shpenzimeve te tjera ge jane te vendosura ne bilanc ato jane te argumentuara me dokumentacion
ligjore dhe ndodhen ne kontabilitetin e shogerise te ndara per taksa bashkie 187675 lek dhe furnitura te 75334 leke.

SHENIME SPJEGUSE PER PASQYREN E FLUKSIT TE PARAVE

Si pasqyre e fluksit te parave eshte perdorur ajo sipas metodes indirekte ,e cila llogarit fluksin e parave nga
veprimtarite shfrytezuse duke korektuar fitimin neto me amortizimin,me rritjen/renien e kerkesave ndaj te
treteve,rritjen renien e inventarit dhe rritjen /renien e detyrimeve.

SHENIME SPJEGUSE PER PASQYREN E NDRYSHIMIT TE KAPITALEVE

Ne pasqyren e kapitaleve eshte refiektuar shtesa e kapitaleve te veta nga fitimi neto i realizuar nga
mbyllja ebilancit te vitit 2014.

HARTUS BIANTAY &
(LAVDOSH HOXHAL ) 5. S

G5\ ¢
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INVENTARI 31.12.2014
Subjekti RRAPQO'S RESORT HOTEL SHPK
NIPT-l K76626209I
Aktiviteti BAR-RESTORANT HTELERI
Adresa Ver _ HIMARE VLORE
Telefoni 692381898
Nr. Artikulli Nj/M | Sasia Kosto Viera
1|Statuja druri cop 5 1130 5650
2(Vazo qelqi zbuk. cop 6 650 3900
3|Zbukurim geram. cop 4 520 2080
4)Tenxhere cop 60 460 27600
5(Cajnik cop 15 230 3450
6|Goda gelqi sete 4 680 2720
7|Filxh.kafeje sete 12 880 10560
8(Lug,pirunj,thika sete 10 990 9900
9|Pjata porcelani sete 20 420 8400
10(Pasqgyra cop 2 2500 5000
11|Tapete cop 8 5000 40000
12|Mikrofona cop 1 1150 1150
13|Statuja plastike cop 2 3500 7000
14|Karrike plastike cop 25 530 13250
15|Abazhur komedine cop 20 600 12000
16{Akuariume cop 2 10000 20000
17|Kallam bambuje cop 15 550 8250
18|Grirse djathi inoxi cop 1 30775 30775
19(Lavaman inoxi cop 1 9247 9247
20|Mbaijtse sap inoxi cop 4 2942 11768
21|Pjata pice porcelani cop 45 136 6129
22|Goda birre gelqi cop 30 99 2958.75
23|Goda pije qelqi komp*6 15 664.85 9972.75
24|Goda uji gelqi komp*4 17 895 15211
25(Goda vere gelqi komp*6 15 702 10524
26{Goda vere gelqi komp*4 15 924 13862




27|Kupe akullore gelqi cop 20 130 2600
28[Luge akullore inox cop 24 120 2880
29{Pjata druri cop 20 476 9520
30|Pjata frute porcelani {cop 90 133 11970
31(Pjatanca porcenali cop 60 377 22646
32|Pjata supe porcelani cop 80 192 15360
33|Soto pjate porcelani cop 30 303 9087
34|Pirun peshku cop 50 124 6200
35|Pirun frute inoxi cop 45 55 2475
36(Tenxhere inoxi cop 4 3034 12136
37(Thik frute inoxi cop 40 158 6320
38|Tigan hekuri cop 5 2634 13170
39|Vazo gelqi . cop 15 234 3510
40]Luge kuzhinieri cop 8 419 3352
41{Luge tavoline inoxi cop 80 89 7140
42(Lopate pice alumini cop 2 3615 7229
43|Stendine rrobash cop 10 824 8240
44(Filxh.kafeje porcelani |cop 10 870 8700
45]Tas gelqi cop 10 164 1640
46|Perde ml 260 290 75400
47|Shirit per perde mi 96 290 27840
48{Carcaf komplet 22 1800 39600
49|Carcaf cop 80 890 71200
50(Jastek cop 5 360 1800
51(Kelef jasteku cop 120 460 55200
52(Kellef jorgani cop 80 460 36800
53|Kellef per karike cop 5 460 2300
54{Peshgira sysh cop 300 280 84000
55{Robdishan banje cop 80 1410 112800
56|Pupa 1 perd per hotel (pale 89 80 7120
57|Moket leter muri m2 185 340 62900
58| Ngjites cop 8 900 7200
59|Moket m?2 567 1900 1077300
60{Shina ml 95 405 38475
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61|lorgane cop 50 1250 62500
62|Jastek cop 65 360 23400
63|Korniza pasqyre cop 22 5754.31 126595
64|Varese cop 12 15469.61 185635
65|Dyshek cop 3 15636 46908
66|Dyer druri te brendeshricop 15 12143.67 182155
67!Filxhan caji gelqi komp *6 7 417 2919
68| Frutier inoksi cop 1 5500 5500
69|Garuzhde inoksi cop 2 283 566
70|gota uji gelqi komplet 5 425 2125
71|Hapese shishesh inoksi [cop 8 95 760
72|kapese guzhine inoksi [cop 11 73 803
73{luge inoksi cop 75 56 4200
74| mbaijt.kripe/piper porcgcop 60 68 4080
75|mbajtese embelsira plajcop 3 1392 4171
76{mbajtese kapaku inoksilcop 10 50 500
77|mbajtese qiriu gelqi cop 15 100 1500
78| mbajtese vaj uthull gelqcop 10 375 3750
79|mbajtese veze porcelanjcop 35 79 2765
80{pirun inoksi cop 90 58 5220
81|pjata porcelani cop 160 116 18560
82|pjatance porcelani cop 20 608 12160
83lsallatjere porcelani cop 50 126 6300
84 |sallatjere qelqi cop 6 125 750
85|supjere porcelani cop 2 1875 3750
86|tasa gelgi me mbajtese|cop 1 7100 7100
87|tave alumini cop 2 150 300
88|tave inoksi cop 18 413 7434
89(tave inoksi me kapak |cop 1 12063 12063
90{tave porcelani cop 10 325 3250
91|tavell porcelani cop 21 58 1218
92|tavell gelqi cop 43 13 559
93|thike inoksi cop 90 90 8100
94 |Leter guzhine kg 40 244 9760




95|Leter guzhine kg 55 238 13090

96|Leter figjenike cop 20 122.5 2450

97|Leter zikzake kg 50 305 15250

98|Leter durgalumin cop 80 107.9 8632

99|Mbulesa letre kg 50 202 10100
100|Peceta kg 50 222 11100
101)Sapun bid.4 lit cop 20 210 4200
102 |Doreza plastike cop 30 55 1650
108|Peroni cop 250 66 16500
109|ivi riko arka 7 605 4235
110|Uje gelqi 0.75 lit koli 10 400 4000
112|Vere shishe 0.7 lit cop 70 450 31500
113{Lares enesh 5Sliter cope 20 350 7000
114|Lares Sliter cope 15 480 7200
115)Zbutes (5 liter) cope 17 410 6970
116|Zbardhues 5 liter cope 15 240 3600
117|Fructal 21 Arka 5 863 4315
118{Uje glina 12*05 liter  [Arka 8 175 1400
119|Heineken 24*0.33 Arka 6 1980 11880
120(|Lenge frutash 12*1l| Arka 8 1250 10000
121|SHUMA 3077897

Perfagesuesi Personit Juridik / fizik

(THANAS RAPO )
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Subjekti

RAPO'S RESORT HOTEL SHPK

Inventari automijeteve ne pronesi te subjekiit 2014

Nr.  bji automjgapacitet]| Targa Vlera hist.
1 FIAT 05 TON § TR3183J 650000
Shuma 650000
\
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Subjekti

RAPO'S RESORT HOTEL

Aktivet Afatgjata Materiale 2014

Gjendje Pake Gjendje Amortizimi Vi.mbetur Amortiz.i VIi.mbetur Amortizimi {Amortiz. Tatim.
Nr Grupet e aktiveve 01.01.14 Shtesa sime 31.12.14 01.01.14 01.01.14 vitit 2014 31.12.14 31.12.14
1 [Ndertesa 121,444,400 0 0] 121,444,400 0] 121,444,400 0} 121,444,400 0 0
2 IMakineri e paisje 13,114,018 0 0 13,114,018] 1,831,316] 11,282,702f 141,034] 11,141,668) 1,972,350 0
3 [Mjete Transporti 650,000 0 0 650,000} 203,788 448,212 22,310 423,902) 226,098 0
4 |Paisje Zyre dhe inf. 118,535] 116,783 0 235,318 5,013 113,522 5,676 224,629 10,689 0
5 [Mjete Transp.per vets 2,128,924 2,128,924 0 2,128,924 0 2,128,924 0 0
6 |Te tjera 0] 1,463,275 1,463,275 0 0 0 1,463,275 0 0
Shuma 137,455,877} 1,580,058 139,035,935{ 2,040,117} 135,415,760 169,020] 136,826,798) 2,209,137 0
Per Drejtimin e Shogerise
P
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